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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 25 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

„Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji 

Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000”” 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1. 

Prosimy o zmianę zapisu Subklauzuli 14.7 pkt. (b) warunków szczególnych z 45-dniowego 

terminu płatności, na 30-dniowy termin płatności, gdyż obecny zapis przeczy obowiązującej przed 

zapisami umownymi Ustawie o terminach zapłaty. 

Odpowiedź: Klauzula 14.7 przyjmuje brzmienie: kwotę poświadczoną w Przejściowym/Końcowym 

Świadectwie Płatności w ciągu 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego kompletu dokumentów 

uzasadniających żądanie zapłaty, w tym prawidłowo wystawionej faktury VAT Wykonawcy. 

 

Pytanie 2.  
W SIWZ pkt.9 podane są wymagane terminy realizacji dla poszczególnych elementów robót. Data 

zakończenia dla oczyszczalni ścieków w Działoszycach to II kwartał 2012 r. 
 

A) Prosimy o podanie procedury odbioru wykonanej oczyszczalni? 

B)  W przypadku braku dostarczonej ilości ścieków na jakim medium zostanie wykonany rozruch 

oczyszczalni?, 

C) Jak będzie sprawdzany uzyskany efekt oczyszczania ścieków? 

D) Kiedy nastąpi przejęcie oczyszczalni przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: A) Odbiór oczyszczalni ścieków zostanie przeprowadzony wg. Procedur określonych 

w Warunkach kontraktowych dla budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych 

przez Zamawiającego, pierwsze wydanie w języku angielskim 1999, przygotowane i 

opublikowane przez Międzynarodową Federację Inżynierów Konsultantów (Fédération 

Internationale des Ingénieurs-Conseils - FIDIC), P.O. Box 86, CH-1000 Lausanne 12, Szwajcaria, 

oraz czwarte wydanie angielsko-polskie 2008 

B) Rozruch zostanie wykonany na ściekach dopływających kanalizacją sanitarną , budowaną 

równolegle z oczyszczalnią. 

C) Efekt oczyszczania ścieków należy potwierdzić badaniami ścieków surowych i oczyszczonych 

wykonanymi przez akredytowane laboratorium  i potwierdzone opinią PIOŚ . Jakość ścieków 

oczyszczonych winna odpowiadać wymaganiom zawartym w decyzji pozwolenie wodno-prawne. 
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D) Przejęcie oczyszczalni przez Zamawiającego nastąpi pod dokonaniu odbioru końcowego 

oczyszczalni i podpisaniu protokołu odbioru końcowego przez strony 

Pytanie 3.  

Prosimy o zmianę zapisu pkt. 2 Formularza Aktu Umowy, poprzez zmianę pierwszeństwa dokumentów tak 

aby warunki Szczególne, które to zmieniają i uszczegółowiają Warunki Ogólne, były dokumentem drugim 

w kolejności - po Akcie Umowy 

Odpowiedź: Zmiana Wzór umowy popr1. 

 

Pytanie 4. 

Prosimy o zmianę zapisu klauzuli 2.4., gdyż powoływana w niej ustawa o gwarancji zapłaty za roboty 

budowlane przestała obowiązywać, i obecnie kwestia gwarancji zapłaty jest uregulowana w KC w art. 

649
1
- 649

5
., gdzie Strony ponoszą w równych częściach udokumentowane koszty zabezpieczenia 

wierzytelności. 

Odpowiedź: Klauzula  2.4 otrzymuje brzmienie: Zgodnie z artykułami od 6491 do 6495 Kodeksu 

Cywilnego, w przypadku wystąpienia Wykonawcy z żądaniem wystawienia gwarancji płatności 

ustala się że: 

a) Wyznaczony przez Wykonawcę termin do uzyskania gwarancji zapłaty będzie nie krótszy 

niż 45 dni od otrzymania wystąpienia Wykonawcy. 

b) Strony ponoszą w równych częściach udokumentowane koszty zabezpieczenia 

wierzytelności. 
 

Pytanie 5.  

Prosimy o podanie procentowego udziału współfinansowania projektu z Funduszu Spójności. 

Odpowiedź: Udział współfinansowania projektu z Funduszu Spójności wynosi 85%  kosztów 

kwalifikowanych.  


